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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 30.03.2017r. 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów piśmienniczych oraz biurowych na 
potrzeby Jednostek 

 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytania: 
 
 
 
Pytanie nr 1: 
Pozycja 29. Na rynku nie ma dostępnej koszulki groszkowej w formacie A4 o grubości 60 mikronów. 
Dostępne są koszulki o grubości 50 mikronów oraz koszulki o grubości 110 mikronów ( w cenie około 30 
zł netto za opakowanie 100 szt.) Proszę o doprecyzowanie jakich koszulek oczekuje zamawiający. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w treści SIWZ nie określił parametru aby folia (koszulki) do segregatora A4 była groszkowa 
oraz grubość folii 60 mic jest wartością minimalną jaką musi posiadać folia. 
W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
W pozycji 54 zamawiający opisał kalkulator którego nie ma już w sprzedaży, został on wycofany z 
produkcji (takiej informacji udzielił dystrybutor tego kalkulatora).  Zastąpiony został bardzo podobnym 
kalkulatorem jednak ma on trochę wolniejszy wydruk 2,03, nie posiada on podwójnej pamięci oraz jest on 
minimalnie szerszy (260x198x65). Proszę o zmianę zapisu w tej pozycji lub wykreślenie tej pozycji z 
formularza. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
W pozycji 52 Zamawiający oczekuję zaoferowania kalendarza w dwóch wariantach 2017 i 2018 rok. 
Proszę o informację czy będą jeszcze Państwo zamawiać kalendarze na rok 2017 ponieważ firmy które 
zajmują się produkcją kalendarzy często nie mają już tego kalendarza na stanie, lub są w trakcie ich 
recyklingu i nie będą one dostępne w późniejszym terminie. Proszę o odpowiedź lub poprawę w 
formularzu ofertowym. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ. 
 
 



 
Pytanie nr 4: 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rozumie przez długość 15-17,5cm długość samego ołówka. 
 
 
 
Pytanie nr 5: 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ. 
 
 

 
 

                                                                          


